HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:         /TB- HĐND

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày      tháng 8  năm 2024

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 8 NĂM 2024

 của Thường trực HĐND huyện Tam Đường

Căn cứ Chương trình công tác năm 2024 và tình hình thực tế, Thường

trực HĐND huyện xây dựng Chương trình công tác tháng 8 năm 2024 của

Thường trực HĐND huyện, như sau:

Ngày 02/8: Tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 21 HĐND tỉnh, huyện tại xã Khun

Há, xã Hồ Thầu.

Ngày 05/8: Tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 21 HĐND tỉnh, huyện tại xã Bình

Lư, xã Bản Bo.

Ngày 06/8: Tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 21 HĐND tỉnh, huyện tại xã

Nùng Nàng, xã Bản Giang.

Ngày 07/8: Tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 21 HĐND tỉnh, huyện tại xã

Bản Hon, xã Sơn Bình.

Ngày 08/8:

- Tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 21 HĐND tỉnh, huyện tại xã Giang Ma,

Thị trấn Tam Đường.

- Dự hội nghị giao ban Thường trực 3 bên.

Ngày 09/8: Dự Hội nghị lần thứ hai Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Tam

Đường.

Ngày 13/8: Dự họp UBND huyện tháng 8/2024.

Ngày 15/8:

- Họp liên tịch giữa Thường trực HĐND huyện, UBND huyện và Ban

Thường trực UBMTTQ Việt Nam huyện.

- Tiếp công dân.

Ngày 20/8: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy làm việc với Đảng ủy

và Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới 04 xã (Tả Lèng, Giang Ma, Nà Tăm,

Sơn Bình) về thực hiện các tiêu chí xây dựng nông thôn mới.

Ngày 23/8: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy.

Ngày 26/8: Họp Thường trực HĐND huyện.

2

Ngày 27/8: Dự Hội nghị giao ban cấp ủy 2 cấp huyện - xã tại xã Bình Lư.

Ngày 28/8: Dự họp Ban Chỉ đạo huyện về xóa bỏ hủ tục, phong tục, tập

quán lạc hậu, xây dựng nếp sống văn minh giai đoạn 2024 - 2030.

Ngày 30-31/8: Dự Hội thi Bí thư Chi bộ cơ sở giỏi năm 2024.

Các ngày khác trong tháng, nắm tình hình và hướng dẫn một số xã thực

hiện theo Quy chế làm việc. Tùy theo tình hình cụ thể, Thường trực HĐND

huyện có thể điều chỉnh nội dung cho phù hợp. Văn phòng HĐND - UBND

huyện căn cứ Thông báo này chủ động xây dựng chương trình và mời thành

phần liên quan đến dự họp./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Đoàn ĐBQH - HĐND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ;

- TT. HĐND huyện;

-  Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện;

- TT. HĐND các xã, thị trấn;

- Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông

huyện (Đăng tải lên Trang thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Hòa

		2024-08-02T16:07:04+0700

		2024-08-02T16:27:56+0700

		2024-08-02T16:27:56+0700

		2024-08-02T16:27:56+0700